ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày       tháng       năm 2025

V/v nhận chuyển nhượng quyền
sử dụng đất nông nghiệp để thực
hiện dự án phường Nhơn Bình,

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Tâm Phúc Phú.

Thực hiện ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

1496/BKHĐT-PC ngày 18/02/2025; trên cơ sở đề nghị của Sở Nông nghiệp và
Môi trường tại Văn bản số 57/TTr-SNNMT ngày 14/3/2025 và đề nghị của Sở
Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 455/SKHĐT-TTXT ngày 26/02/2025 về việc
chấp thuận cho Công ty TNHH Tâm Phúc Phú được nhận chuyển nhượng quyền
sử dụng đất nông nghiệp để thực hiện dự án tại phường Nhơn Bình, thành phố
Quy Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường căn cứ ý kiến của Bộ Kế hoạch và
Đầu tư (nay là Bộ Tài chính) tại Văn bản nêu trên, hướng dẫn Công ty TNHH

Tâm Phúc Phú thực hiện chuyển nhượng, thuê quyền sử dụng đất, nhận góp vốn
bằng quyền sử dụng đất tại khu vực 03, phường Nhơn Bình, thành phố Quy
Nhơn để thực hiện dự án theo đúng trình tự, thủ tục, đảm bảo chặt chẽ, tuân thủ
các quy định pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

           KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở XD;
- UBND TP Quy Nhơn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K16.

               Nguyễn Tuấn Thanh

2354 26 3